
LETNÍ45.ŠACHOVÝ TÁBOR

26. 7. - 9. 8. 2025

šachová
škola

Palučinská

TERMÍN MÍSTO

KONTAKT

DOPRAVA

POŘÁDÁ

PRO

www.rajletohrad.cz

Tábor dětí a mládeže 
„Ráj“, Kunčice
Letohrad, 56151

Dívky a chlapce od 7 do 18 let se 
zájmem o naučení a zdokonalení 
se v šachu.

Palučinská šachová škola, z. s.
Jateční 1458/17, 170 00 Praha 7
www.sachovepaluciny.cz 

Na dotazy odpovídáme
na e-mailové adrese
info@sachovepaluciny.cz.

Hlavní vedoucí: David Havej

Individuální, v případě zájmu je 
možné domluvit spolujízdu 
na našem Facebooku.

do 31. 5. 2025

Jako variabilní symbol uveďte 01 + prvních 6 číslic 
rodného čísla. Do poznámky napište jména dětí, 
která přihlašujete.

Platbu zašlete na č.ú. 198125238/0600               

9 490 Kč        

1

Pořadatel si vyhrazuje právo 
na změnu propozic.

PŘIHLÁŠKY

CENA

Storno poplatek:  do 1. 6. 2025        = 1 000 Kč 
                         1. 6. - 10. 7. 2025 = 6 000 Kč
                                      od 11. 7. 2025       = 1 00 % ceny

Příjezd v sobotu 26. 7. 18:00 – 20:00 hod.
Odjezd v sobotu 9. 8. do 11:00 hod.

8 990 Kč - cena za druhé a každé další dítě
                   (sleva pro sourozence)
V případě speciálních požadavků na stravu si 
vyhrazujeme možnost navýšení ceny o 500 Kč 
za dítě.

Přihláška on-line na www.sachovepaluciny.cz.
Přihláška je platná po uhrazení celé částky.
Potřebujete-li platbu rozložit do více měsíců, nevá-
hejte nás kontaktovat. Zaručujeme přijetí prvním 136 
závazně přihlášeným.



Palučinský pohár

Přednášky

ŠACHY

PROGRAM

• uzavřené turnaje hrané na 7 kol, tempo hry 1 hodina 30 minut + 30 
sekund za každý provedený tah, zápočet na Elo ČR

• otevřený turnaj, tempo hry 1 hodina bez přídavku, zápočet na Elo ČR

• skupiny budou určeny podle výsledků rozřazovacího rapidového 
turnaje

• ihned po sehrání partií probíhají rozbory

Volnočasové aktivity
venkovní bazén, nejrůznější hry v lese, deskové hry, táborák, 
diskotéka, výlet a další

Sporty

Tábor polokrevných

fotbal, volejbal, přehazovaná, ringoště a další

• 7× 1 hodina, skupiny dle výkonnosti
• bonusové večerní přednášky od zvaných hostů

Palučinský cup

Palučinský blázinec

Řešitelská soutěž a mnoho nejrůznějších šachových her

• turnaj v bleskovém šachu hraný vyřazovacím systémem pavouka
• otevřený pro zájemce z řad účastníků a vedoucích

• turnaj dvojic v Holanďanech, tempo hry 5 minut bez přidaného času
• otevřený pro účastníky, vedoucí, rodiče i další návštěvy

CTH
Letos se v naší celotáborové hře ponoříme do světa řeckých mýtů a legend, inspirova-
ného knižní sérií Percy Jackson. Čeká vás nezapomenutelný příběh plný dobrodružství, 
tajemství a hrdinských činů.

V Táboře polokrevných se setkáte s mocnými řeckými bohy, objevíte své skryté schop-
nosti a naučíte se čelit mytickým nestvůrám. Budete plnit úkoly, prozkoumávat temná 
zákoutí podsvětí a užijete si spoustu zábavy. Těšte se na napínavé hry, týmové výzvy 
a společné chvíle, na které budete dlouho vzpomínat.

Připoj se k nám a přesvědč se, že i ty se můžeš stát se opravdovým hrdinou.

Tábor polokrevných čeká právě na tebe!

2


